
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20.01.2023 № 32-ПА 
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении Административного регламента  

предоставления муниципальной услуги  

«Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного 

предоставления земельных участков» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  

и муниципальных услуг», Закона Московской области от 01.06.2011  

№ 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков 

многодетным семьям в Московской области», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области 

и учитывая письмо Министерства социального развития Московской 

области от 05.10.2022 № 20Исх-20555, Администрация городского округа 

Лобня Московской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях 

бесплатного предоставления земельных участков» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу Постановление Главы города Лобня 

Московской области от 05.12.2017 № 2331 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного 

предоставления земельных участков». 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» 

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня в сети 

интернет www.лобня.рф. 

consultantplus://offline/ref=36A32EE691CB86D06EA6FDC4D9B7018E7BFB2BACE228021BB81B2F9B7Dc2S0G


4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Большакова Ю. В. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                  И.В. Демешко 

 


